
2023 yılına kadar problemli ve gereksiz plastik ambalajları ortadan kaldırmak için 
harekete geçin

2023 yılına kadar, uygulanabilen durumlarda, tek kullanımlıktan yeniden kullanım 
modellerine geçmek için harekete geçin

Kullanılan bütün plastik ambalajlarda geri dönüştürülmüş plastik içerik oranı için iddialı 
bir 2023 hedefi koyun
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2023’e kadar plastik ambalajların %100’ü tekrar kullanılabilir, geri dönüştürülebilir veya 
kompostlanabilir olsun
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Taahhütlerdeki ilerlemeler — Perakende, hizmet ve gıda

% 169,2

2023 hedef 
12 ton

 taahhüdü gösterPlastik azaltım ve kullanım önleme miktarı

20,3 ton azaltım

• Divan Markası ile piyasaya sürmüş olduğumuz ambalajlı ürünlerimizde kullanılan 
plastik ambalajların hepsi geri dönüştürülebilirdir. Geri kazanım süreçlerine dahil 
olması ve müşteri bilinçlendirmesine yönelik ambalajların üzerinde ilgili yönetmelikler 
doğrultusunda işaretlemeler yapılmıştır. Bilincin daha fazla artırılmasını sağlamak için 
iletişim kanallarımızda (iç iletişim, sosyal medya hesapları vb. ) paylaşım yapılmaktadır. 

• Taahhüt verdiğimiz yıl itibarıyla plastik poşet kullanımını sıfırladık ve kağıt-karton 
poşetlere geçiş yapıldı. İkinci adım olarak yeniden kullanıma imkan sağlayan bez 
poşetlere geçiş vardı. İlk pilot uygulamamızı Kokoa mağazamıza kendi markası ile 
bez çanta kullanımı gerçekleştirdik. Almış olduğumuz geri bildirimler sonucu süreci 
çoklayarak ilerleyeceğiz. 

• Çalışan özelinde kullandığımız tek kullanımlık PET şişe suları tüm birimlerden kaldırdık. 
Tüm birimlere arıtmalı sebiller takıldı. Çalışanlara birim özelinde değişiklikler göstererek 
termos, bardak vb. ürünler dağıtıldı. Yeni ürünlerin ambalajları seçilirken plastik ambalaj 
dışında ambalajlar ilk olarak ürün geliştirme tarafında değerlendiriliyor. Mevcut ürünler 
içinde yer alan pralin kutularının yüksekliklerinin azaltılmasıyla, daha şık bir tasarım, 
ambalajın daha verimli kullanılması ve %2 atık miktarının azaltılması sağlandı.
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https://plastikgirisimi.org/storage/uploads/2021/sign/divan.pdf
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